

A/S Premo

Kværredevej 4, Terslev
4690 Haslev
CVR nr. 31 40 01 12

Ekstern årsrapport for 2018/19
(49. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 56 38 11 68

CVR-nr.: 31400112

Hjemsted: Faxe

Stiftet: 9. november 1970

Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Jan Lindberg Husum

Bestyrelse

Jan Lindberg Husum

Simone Brinchmann Husum Jørgensen

Vivi Brinchmann Husum

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion af skumprodukter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 14.424.

Egenkapitalen udgør kr. 2.265.125.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		659.471 513.301
Personaleomkostninger.....	1	-453.126 -347.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-107.547</u> <u>-92.308</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		98.798 73.514
Øvrige finansielle omkostninger		-40.871 -60.822
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-37.434</u> <u>-6.815</u>
RESULTAT FØR SKAT		20.493 5.877
Skat af årets resultat	2	<u>-6.069</u> <u>-485</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>14.424</u> <u>5.392</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		14.424 5.392
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>14.424</u> <u>5.392</u>

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER	Note	30/9-18
Grunde og bygninger	4.110.531	4.177.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.920	308.824
Materielle anlægsaktiver	<u>4.451.451</u>	<u>4.486.672</u>
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....	2.000	0
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.453.451</u>	<u>4.486.672</u>
Handelsvarer	984.708	999.708
Varebeholdninger	<u>984.708</u>	<u>999.708</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.156.505	396.556
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	93.811	49.939
Andre tilgodehavender	207.676	86.729
Tilgodehavender	<u>1.457.992</u>	<u>533.224</u>
Likvide beholdninger	<u>15.258</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.457.958</u>	<u>1.532.932</u>
AKTIVER	<u><u>6.911.409</u></u>	<u><u>6.019.604</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

PASSIVER	Note	30/9-18
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.765.125	1.750.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	3	<u>2.265.125</u> <u>2.250.701</u>
Hensættelse til udskudt skat	702.834	602.954
HENSATTE FORPLIGTELSER	702.834	<u>602.954</u>
Prioritetsgæld	1.714.933	1.822.171
Pengeinstitutter	0	8.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.478.909	126.500
Langfristede gældsforpligtelser	3.193.842	<u>1.957.549</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	110.000	197.499
Pengeinstitutter	0	331.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.654	178.660
Gæld til associerede virksomheder	227.529	96.181
Anden gæld	288.425	404.977
Kortfristede gældsforpligtelser	749.608	<u>1.208.400</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.943.450	<u>3.165.949</u>
PASSIVER	6.911.409	<u><u>6.019.604</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Noter

2017/18

1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	311.270	200.372
Pensioner	106.541	114.845
Andre omkostninger til social sikring m.v.	35.315	32.262
	<u>453.126</u>	<u>347.479</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>453.126</u>	<u>347.479</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Refusion sambeskatning	-93.811	-49.939
Årets regulering af udskudt skat	99.880	50.424
	<u>6.069</u>	<u>485</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>6.069</u>	<u>485</u>

3 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	1.750.701	-	14.424	1.765.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.250.701</u>	<u>0</u>	<u>14.424</u>	<u>2.265.125</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.824.933 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 4.110.531.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 2.000.000.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Husum Holding ApS, Cvr. nr. 27 62 88 93
Kværredevej 4, Terslev
4690 Haslev